ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа  2015  года

№ 820

 ст. Выселки

Об отмене постановления администрации

муниципального образования Выселковский район

от 6 ноября 2014 года №1011

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Согласование проведения публичных мероприятий

(собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований) на территории муниципального образования  Выселковский район»

В соответствии с приказом департамента информатизации Краснодарского края от 19 июня 2015 года № 111 «О внесении изменения в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года №97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно – надзорной деятельности Краснодарского края», постановляю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 6 ноября 2014 года №1011 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований) на территории муниципального образования Выселковский район».

2. Настоящее постановление обнародовать и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район (www.viselki.net).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального

образования Выселковский район
С.И. Фирстков